ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 85 «Белоснежка»

города Калуги

(МБДОУ № 85 «Белоснежка» г. Калуги)

28 марта 2022 г.

ПРИКАЗ

г. Калуга № __-од

О зачислении воспитанника

На основании направления управления образования города Калуги для приёма в дошкольное

образовательное учреждение, заявления родителя (законного представителя) ребёнка о приёме в

дошкольное образовательное учреждение и в соответствии с договором об образовании по

образовательным программам дошкольного образования, заключенным между МБДОУ № 85

«Белоснежка» г. Калуги и родителями (законными представителями) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ________2022 года:

№ п/п
•

Фамилия, имя, отчество,

дата рождения ребенка
Домашний адрес № группы Оплата за

содержание

ребенка

1. .  группа №

Заведующий МБДОУ

Е.С. Ярошенко